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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 18 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
13.12.2023 - 10:49 Результаты
Рекорд области 1:56.39 КЛЕПИКОВА Дарья ВРЖ-01 Санкт-Петербург 25.11.2023

Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:21.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.55  /
Норматив МС 12 +: 2:04.25
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Женщины

1. КУЗНЕЦОВА Кира 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:08.15 637 КМС
2. КОГТЕВА Софья 2006 КМС МБУ СШ №12 2:08.43 633 КМС
3. МАЁРОВА Анастасия 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:10.33 606 КМС
4. БЕРЕЖНАЯ Анна 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:10.54 603 КМС
5. МАРЧЕНКО Арина 2008 КМС МБУ СШ №12 2:11.72 587 КМС
6. АГУПОВА Полина 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:12.72 574 I
7. СЕРКОВА Анна 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:14.41 552 I
8. ПОЛЯКОВА Елизавета 2008 КМС Школа плавания ВГУ 2:15.77 536 I
9. КУРИПТЯ Анна 2010 1 МБУ СШ №12 2:16.46 528 I

10. СПЕСИВЦЕВА Ирина 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:16.79 524 I
11. ФЕДОТОВА Валерия 2007 1 КШП # 1 (Яцева Н.А.) 2:17.32 518 I
12. ДРЕЙМАН Олеся 2005 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:17.92 511 I
13. ДРЕЙМАН Элизабет 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:19.36 495 I
14. МОГИР Анна 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:19.61 493 I
15. КОНОВАЛОВА Анастасия 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:20.09 488 I
16. ЧЕРЕЗОВА Ангелина 2010 1 МБУ СШ №12 2:21.35 475 II
17. ЧЕРЕЗОВА Ксения 2011 1 МБУ СШ №12 2:21.68 471 II
18. ПАСТУХОВА Татьяна 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:22.07 468 II
19. ФИЛОНОВА Алёна 2010 1 Школа плавания"Нептун" 2:22.25 466 II
20. КОТОВА Анастасия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:23.01 458 II
21. ПАВЕЛЬЕВА Анастасия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:23.45 454 II
22. ДРУЖИНИНА Мария 2010 1 МБУ СШ №12 2:24.85 441 II
23. ДАНЬКОВА Мария 2012 2 МБУ СШ №12 2:25.16 438 II
24. МОСКВИТИНА Алина 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:25.70 433 II
25. ЕРЮТИНА Полина 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:26.79 424 II
26. ПЬЯНЫХ Виктория 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:26.98 422 II
27. ЧИСТОПРУДОВА София 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"2:27.30 419 II
28. ВАЛИАХМЕДОВА София 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:27.44 418 II
29. ГОНЧАРОВА Виктория 2011 2 МБУ СШ №12 2:29.49 401 II
30. АСКЕРОВА Эллина 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:30.14 396 II
31. БЕССМЕЛЬЦЕВА София 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:31.30 387 II
32. ХРЕНОВА Виктория 2010 2 МБУ СШ №12 2:31.80 383 II
33. КАНИЩЕВА Анна 2009 2 КШП # 1 (Яцева Н.А.) 2:32.09 381 II
34. АКОВАНЦЕВА Елена 2010 2 Школа плавания"Нептун" 2:38.58 336
35. КИСЛЕНКОВА Татьяна 2011 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 2:39.15 332
36. ПЕРМИНОВА Алёна 2010 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"2:39.96 327
37. ДУБИНЦЕВА Ева 2011  ССК "Буран" 2:44.79 299
38. ПОНОМАРЁВА Варвара 2008  ССК "Буран" 2:51.55 265
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 18, Женщины, 200m Вольный стиль

Девушки (11-12 лет)

1. ЧЕРЕЗОВА Ксения 2011 1 МБУ СШ №12 2:21.68 471 II
2. КОТОВА Анастасия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:23.01 458 II
3. ПАВЕЛЬЕВА Анастасия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:23.45 454 II
4. ДАНЬКОВА Мария 2012 2 МБУ СШ №12 2:25.16 438 II
5. ЧИСТОПРУДОВА София 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"2:27.30 419 II
6. ГОНЧАРОВА Виктория 2011 2 МБУ СШ №12 2:29.49 401 II
7. КИСЛЕНКОВА Татьяна 2011 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 2:39.15 332
8. ДУБИНЦЕВА Ева 2011  ССК "Буран" 2:44.79 299

Девушки (13-14 лет)

1. КУЗНЕЦОВА Кира 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:08.15 637 КМС
2. БЕРЕЖНАЯ Анна 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:10.54 603 КМС
3. СЕРКОВА Анна 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:14.41 552 I
4. КУРИПТЯ Анна 2010 1 МБУ СШ №12 2:16.46 528 I
5. МОГИР Анна 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:19.61 493 I
6. ЧЕРЕЗОВА Ангелина 2010 1 МБУ СШ №12 2:21.35 475 II
7. ПАСТУХОВА Татьяна 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:22.07 468 II
8. ФИЛОНОВА Алёна 2010 1 Школа плавания"Нептун" 2:22.25 466 II
9. ДРУЖИНИНА Мария 2010 1 МБУ СШ №12 2:24.85 441 II

10. МОСКВИТИНА Алина 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:25.70 433 II
11. АСКЕРОВА Эллина 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:30.14 396 II
12. ХРЕНОВА Виктория 2010 2 МБУ СШ №12 2:31.80 383 II
13. КАНИЩЕВА Анна 2009 2 КШП # 1 (Яцева Н.А.) 2:32.09 381 II
14. АКОВАНЦЕВА Елена 2010 2 Школа плавания"Нептун" 2:38.58 336
15. ПЕРМИНОВА Алёна 2010 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"2:39.96 327

Юниорки (15-17 лет)

1. КОГТЕВА Софья 2006 КМС МБУ СШ №12 2:08.43 633 КМС
2. МАЁРОВА Анастасия 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:10.33 606 КМС
3. МАРЧЕНКО Арина 2008 КМС МБУ СШ №12 2:11.72 587 КМС
4. АГУПОВА Полина 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:12.72 574 I
5. ПОЛЯКОВА Елизавета 2008 КМС Школа плавания ВГУ 2:15.77 536 I
6. СПЕСИВЦЕВА Ирина 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:16.79 524 I
7. ФЕДОТОВА Валерия 2007 1 КШП # 1 (Яцева Н.А.) 2:17.32 518 I
8. ДРЕЙМАН Элизабет 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:19.36 495 I
9. КОНОВАЛОВА Анастасия 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:20.09 488 I

10. ЕРЮТИНА Полина 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:26.79 424 II
11. ПЬЯНЫХ Виктория 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:26.98 422 II
12. ВАЛИАХМЕДОВА София 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:27.44 418 II
13. БЕССМЕЛЬЦЕВА София 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:31.30 387 II
14. ПОНОМАРЁВА Варвара 2008  ССК "Буран" 2:51.55 265


